АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е11.12.2023 396-ра________________________ №________поселок МедвенкаО переводе на обучение с использованиемдистанционных форм обучения

Во исполнение предписания территориального отдела УправленияРоспотребнадзора по Курской области в Суджанском, Большесолдатском,Беловском, Медвенском, Обоянском и Пристенском районах от 11 декабря 2023года №45 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических(профилактических) мероприятий»:1.Начальнику МКУ «Управление образования» Теплову А.А. совместнос директором МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имениГероя Советского Союза Г.М.Певнева» Гринкевич Е.О. организовать:1.1.перевод обучающихся 4 «В» класса муниципального казенногообщеобразовательного учреждения «Медвенская средняя общеобразовательнаяшкола имени Героя Советского Союза Г.М.Певнева» на обучение сиспользованием дистанционных форм обучения с 12 по 19 декабря 2023 года;1.2.выполнение комплекса мероприятий по дезинфекции помещенийшколы;1.3.проведение разъяснительной работы с родителями (законнымипредставителями) обучающихся.2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.первого заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.

Глава Медвенского района В.В.Катунин